

## BASIM VE YAYIM TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI



### Genel Bilgi

Gelişen teknolojik imkanlar ve değişen medya süreçleri bu alandaki nitelikli eleman ihtiyacını da tetiklemektedir. Sakarya Basın temsilcilerinin talepleri ve üniversitemizin girişimleriyle 2008 yılında eğitim-öğretim hayatına başlayan Sakarya Meslek Yüksekokulu Gazetecilik ve Habercilik Bölümü sektörün talepleri ve geleceğin beklentileri doğrultusunda eğitim vermektedir.

Üniversitemizin bir dönem tam zamanlı uygulamalı eğitim modeli imkanıyla öğrencilerimizi sektörlle birlikte yetiştirerek kurumsal, özel sektör ve bireysel alanlarda nitelikli elemanlar yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Basın, basım, yayın ve yayım süreçlerine hakim, etik ilkeleri, hukuk kurallarını benimsemiş kamu menfaati odaklı hizmetler üreten, bilgi teknolojilerini etkin kullanabilen, mesleki bilgi ve beceriye sahip, planlı ve sistemli çalışma alışkanlığı kazanmış, analitik düşünebilen elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

### Çalışma Alanları

Mezunlarının Kamu ve özel sektörde, ulusal ve yerel gazetelerde, televizyon, internet yayıncılığı, haber ajansları, radyo, matbaacılık, grafik tasarım ajansları vb. basın birimlerinde çalışabilme yetkinliğine sahip olması; Medyada, sosyal ağlarda içerik üreticisi, muhabir, editör, fotoğrafçı, sayfa sekreteri, haber ve yazı işleri, matbaa vb. birimlerinde çalışabilme yetkinliğine sahip olması hedeflenmektedir. Bölümümüz ayrıca topluma hizmet anlayışıyla medya ve matbaa sektörüne araştırma geliştirme destekleri sunmayı hedeflemektedir.

### Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri

Basım Teknolojileri Basın ve Yayın Fotoğraf Fotoğraf ve Video Gazetecilik Görsel İletişim Tasarımı Görsel Sanatlar Grafik Grafik Sanatlar Grafik Tasarımı Halkla İlişkiler ve Reklamcılık İletişim İletişim Bilimleri İletişim Sanatları İletişim Tasarımı ve Yönetimi İletişim ve Tasarımı Medya ve İletişim Reklam Tasarımı ve İletişimi Reklamcılık Yeni Medya, Yeni Medya ve İletişim

### Çap ve Yan Dal İmkanları

ÇAP: Halkla İlişkiler ve Tanıtım / Medya ve İletişim / Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi / İşletme Yönetimi (En az 3.00 ortalamayı yakalayan öğrenciler Başvuru yapabilir.)

YANDAL: Tüm derslerini almış ve başarmış olması ve en az 2,50 ortalaması olması gerekir.

### Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları

- Sakarya Meslek Yüksek Okulu - [smyo.subu.edu.tr](http://smyo.subu.edu.tr)

### Ders Planları ve İçerikleri

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: [ebs.sabis.subu.edu.tr](http://ebs.sabis.subu.edu.tr)